
 
 

 
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama1” 

Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 
Tel. 0736813225  – E-mail: apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 
 

Prot.n.0005095/C03                                                 Castel di Lama, 18 settembre 2017 
 
       Alle Istituzioni Scolastiche Interessate 
                                                                       Via e-mail 
 

       All’Albo on-line  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 22, comma 8 dell’O.M. n. 371 del 29/12/1994; 
VISTO                    l’art. 7, comma 9 del D.M. 131 del 13/06/2007- Regolamento sulle  

supplenze personale docente ed educativo; 
VISTA                    la nota prot.n.0037381 del 29/08/2017 del MIUR concernente  

Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale 
docente, educativo ed ATA” per l’anno scolastico  2017/2018; 

RITENUTO         di dover rendere oggettiva e trasparente la procedura che si  intenderà 
seguire nel conferimento delle supplenze , qualora risultassero esaurite 
le graduatorie di Circolo/Istituto. 

 

DISPONE 
 

che nell’anno scolastico 2017/2018, nel caso di esaurimento della graduatoria di 
Istituto per il conferimento delle supplenze temporanee, vengono considerate 
viciniori le seguenti Istituzioni Scolastiche: 
 

1. I.S.C. “Borgo Solestà Cantalamessa”-Ascoli Piceno; 
2. I.S.C. “Luciani S.Filippo”-Ascoli Piceno; 
3. I.S.C. “ Don Luigi Giussani” -Monticelli; 
4. I.S.C. “ Folignano-Maltignano”- Folignano; 
5. I.S.C. “ Falcone e Borsellino”- Castel di Lama; 
6. I.S.C. “ Ascoli Centro-D’Azeglio”- Ascoli Piceno; 
7. I.S.C. “ Monteprandone ”; 
8. I.S.C. “ Spinetoli-Pagliare”; 
9. I.S.C. “ A. De Carolis” - Acquaviva; 
10. I.S.C. “Val Tronto – Fluvione” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Maria Vitali 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2017-09-18T12:22:35+0200
	VTLMRA72E60A462E




